[bookmark: _GoBack]MOÇÃO Nº 418 / 2014

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem requerem, consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE RECONHECIMENTO ao gestor, professores e toda a equipe da Escola Municipal Anathália de Lourdes Camanducaia..

JUSTIFICATIVA

O Poder Legislativo Municipal demonstra sincero reconhecimento a estes brilhantes profissionais pelo envolvimento e sucesso da realização do Projeto “November  Fest”, realizado no período do dia 17/11 a 24/11/2014. Um belíssimo evento com várias apresentações, estimulando a prática constante da arte e da cultura e principalmente proporcionando à comunidade escolar momentos de entretenimento, cultura, arte e lazer.

Assim é justa e merecida a presente homenagem a este grupo, demonstrando, acima de tudo, competência e zelo, o que se converte em relevantes serviços prestados à comunidade..

Sala das Sessões, 25 de Novembro de 2014.

GILBERTO BARREIRO

	PRESIDENTE DA MESA

	ADRIANO DA FARMÁCIA
	AYRTON ZORZI

	VEREADOR
	VEREADOR

	BRAZ ANDRADE
	DR. PAULO

	VEREADOR
	VEREADOR

	FLÁVIO ALEXANDRE
	DULCINÉIA COSTA

	1º VICE-PRESIDENTE
	VEREADORA

	HAMILTON MAGALHÃES
	HÉLIO CARLOS

	VEREADOR
	2º SECRETÁRIO

	LILIAN SIQUEIRA
	MARIO DE PINHO

	VEREADORA
	1º SECRETÁRIO

	MAURÍCIO TUTTY
	NEI BORRACHEIRO

	VEREADOR
	VEREADOR

	RAFAEL HUHN
	WILSON TADEU LOPES

	VEREADOR
	2º VICE-PRESIDENTE